АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 июля  2020 г.                         № 24/128
Алапаевск

О регистрации уполномоченного представителя кандидата Ильиной
Ольги Олеговны по финансовым вопросам

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Алапаевскую  районную

территориальную  избирательную  комиссию  с  полномочиями  окружной

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №  7

на выборах депутатов Думы Махнёвского муниципального образования 13

сентября  2020  года  для  регистрации  уполномоченного  представителя

кандидата  Ильиной  Ольги  Олеговны  по  финансовым  вопросам,

руководствуясь пунктом 4 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской

области, Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями  окружной  избирательной  комиссии  по  одномандатному

избирательному  округу  №  7  на  выборах  депутатов  Думы  Махнёвского

муниципального образования 13 сентября 2020 года р е ш и л а :

1.  Зарегистрировать  уполномоченного  представителя  кандидата

Дюковой Светланы Власильевны по финансовым вопросам Амбросимову

Анастасию Евгеньевну.

2.  Выдать  Амбросимовой  А.Е.  удостоверение  уполномоченного

представителя кандидата по финансовым вопросам.

3. Направить настоящее решение кандидату Ильиной Ольге Олеговне,

дополнительному  офису  №  7003/005  публичного  акционерного  общества

«Сбербанк России».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии Зорихину А.А.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии               Т.С. Лакман

2